
Betriebstagsgruppe
 Fahrtnummer

 Verkehrsbeschränkung
 Hinweise

 Bieber Röhrig 
 Flörsbach Raiffeisenbank 
 Mosborn Waldstraße ² 
 Kempfenbrunn Kirche 
 Kempfenbrunn Süd 
 Lohrhaupten Ziegelhütte 
 Lohrhaupten Pension Sonnenhof 
 Lohrhaupten Lohrer Straße 
 Lohrhaupten Post 
 Lohrhaupten Grundschule/Schwimmbad 
 Lohrhaupten Kreissparkasse 
 Lohrhaupten Im Engetal 
 Pfaffenhausen Lohrhaupter Straße 
 Pfaffenhausen Dorfscheune 
 Pfaffenhausen Jossastraße 
 Oberndorf Lohrer Straße 
 Oberndorf Jossatalschule 
 Oberndorf Frankfurter Straße 
 Oberndorf Apotheke 
 Mernes Fa. Lingenfelder 
 Mernes Ortsmitte 
 Mernes Kirche 
 Burgjoß Gewerbegebiet 
 Burgjoß Rother Weg 
 Burgjoß Spessartstraße 
 Burgjoß Burgstraße 
 Bad Orb Kinderdorf Wegscheide 
 Bad Orb Würzburger Straße 
 Bad Orb Am Orbtal 
 Bad Orb Am Wendelinusbrunnen 
 Bad Orb Busbahnhof 2
 Bad Orb Busbahnhof 4
 Bad Orb Frankfurter Straße 
 Wirtheim Zehn Morgen 
 Höchst Leipziger Allee 
 Gelnhausen Schulzentrum 1
 Bad Orb Uferweg 
 Bad Orb Am Langen Acker 
 Aufenau Schillerstraße 
 Salmünster Harnischfegerschule 2

ab

an

900
S

BZ
05:56

|
06:15
06:22
06:23
06:26
06:28
06:30
06:31

|
06:32
06:34
06:39
06:40
06:41
06:44

|
06:45
06:46

|
|
|
|
|

06:47
06:49
06:55
07:00
07:01
07:02
07:07

002
S

06:42
06:43
06:44
06:48
06:49

|
06:51
06:57
07:02
07:03
07:04

|
07:07

904
S

06:57
07:07
07:19
07:24
07:25
07:28
07:30
07:32
07:33
07:36
07:40
07:42
07:47
07:48
07:49
07:52
07:54

006
S

BZ

07:10
|

07:11
07:18
07:25
07:36

008
S

Gb

07:23
|

07:24
|
|
|

07:25
07:26
07:30
07:38

010
S05

11:50
|

11:51
|
|
|

11:52
11:53
11:57
12:05

012
S1-4

14:50
|

14:51
|
|
|

14:52
14:53
14:57
15:05

Montag - Freitag

S  = nur an Schultagen
BZ  = Buszug
Gb  = Gelenkbus

S05  = nur freitags an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den
Ferien/Zeugnisausgabe

S1-4 = nur gültig montags bis donnerstags an Schultagen, nicht am letzten
Schultag vor den Ferien/Zeugnisausgabe

Keine Fahrradmitnahme möglich. Kein Verkehr in den Schulferien.

Baustellenfahrplan Sperrung Flörsbach
MKK-80 Bieber - Flörsbachtal - Jossgrund - Bad Orb - BSS Schule

Gültig ab 08.04.2024

Regionalverkehr Main-Kinzig GmbH, Barbarossastraße 26, 63571 Gelnhausen, Tel.: (06051) 84 3290



Betriebstagsgruppe
 Fahrtnummer

 Verkehrsbeschränkung
 Hinweise

 Gelnhausen Schulzentrum 1
 Gelnhausen Busbahnhof $ 7
 Höchst Leipziger Allee 
 Wirtheim Sportplatz 
 Wirtheim Zehn Morgen 
 Bad Orb Uferweg 
 Bad Orb Busbahnhof 5
 Salmünster Harnischfegerschule 2
 Aufenau Schillerstraße 
 Bad Orb Am Langen Acker 
 Bad Orb Martinusstraße 
 Bad Orb Busbahnhof 2
 Bad Orb Am Wendelinusbrunnen 
 Bad Orb Am Orbtal 
 Bad Orb Naturbad 
 Bad Orb Wildpark 
 Bad Orb Waldfrieden 
 Bad Orb Kinderdorf Wegscheide 
 Lettgenbrunn Villbach 
 Lettgenbrunn Am Villbacher Grund 
 Lettgenbrunn Kirche 
 Lettgenbrunn Sägewerk 
 Burgjoß Burgstraße 
 Burgjoß Spessartstraße 
 Oberndorf Apotheke 
 Oberndorf Frankfurter Straße 
 Oberndorf Lohrer Straße 
 Pfaffenhausen Jossastraße 
 Pfaffenhausen Dorfscheune 
 Pfaffenhausen Lohrhaupter Straße 
 Lohrhaupten Im Engetal 
 Lohrhaupten Kreissparkasse 
 Lohrhaupten Grundschule/Schwimmbad 
 Lohrhaupten Post 
 Lohrhaupten Lohrer Straße 
 Lohrhaupten Pension Sonnenhof 
 Lohrhaupten Ziegelhütte 
 Kempfenbrunn Süd 
 Kempfenbrunn Kirche 
 Mosborn Waldstraße ² 
 Flörsbach Raiffeisenbank 
 Bieber Röhrig 

ab

an

905
S05
Gb

12:15
12:20
12:27
12:28
12:30
12:32
12:33

|
|
|

12:39
|
|
|
|

12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:52
12:53
12:54
12:59
13:01

|
13:02
13:03
13:05
13:07
13:10
13:11
13:21

|
13:36

907
S74

12:32
12:34
12:35
12:36
12:38
12:39

|
12:46
12:48
12:49
12:50

|
|
|
|
|
|
|

12:54
12:59
13:01
13:06
13:10
13:11
13:13
13:15
13:18
13:19
13:24
13:34
13:41

909
S1-4
Gb

13:00
13:05
13:12
13:13
13:15
13:17
13:18
13:19
13:21
13:22

|
13:29
13:31
13:32
13:33

|
|
|
|
|
|
|

13:37
13:42
13:44

|
13:45
13:46
13:48
13:50
13:53
13:54
« 13:59

|
14:14

011
S74

13:10
13:17
13:23
13:26
13:29
13:36
13:39

913
S05

13:15
13:17
13:18
13:19
13:21
13:22

|
13:29
13:31
13:32
13:33

|
|
|
|
|
|
|

13:37
13:42
13:44

|
13:45
13:46
13:48
13:50
13:53
13:54
« 13:59

|
14:14

915
S1-4

15:10
15:15
15:22
15:23
15:25
15:27
15:28

|
|
|

15:34
|
|
|
|

15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:47
15:48
15:49
15:54
15:56

|
15:57
15:58
16:00
16:02
16:05
16:06
« 16:11

16:21
16:28

017
S74

15:32
15:39
15:45
15:48
15:51
15:58
16:01

Montag - Freitag

Gb  = Gelenkbus
S05  = nur freitags an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den

Ferien/Zeugnisausgabe

S74  = nur an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den
Ferien/Zeugnisausgabe

S1-4 = nur gültig montags bis donnerstags an Schultagen, nicht am letzten
Schultag vor den Ferien/Zeugnisausgabe

«  = Hält nur zum Aussteigen, bitte dem Fahrpersonal beim Einstieg
mitteilen

Keine Fahrradmitnahme möglich. Kein Verkehr in den Schulferien.

Baustellenfahrplan Sperrung Flörsbach
MKK-80 (Gelnhausen) - BSS Schule - Bad Orb - Jossgrund - Flörsbachtal - Bieber

Gültig ab 08.04.2024

Regionalverkehr Main-Kinzig GmbH, Barbarossastraße 26, 63571 Gelnhausen, Tel.: (06051) 84 3290


